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Dotyczy

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór 

wykonawcy dostawy błon i odczynników RTG

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/84/2010 


Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, w związku              z pytaniami złożonymi przez wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi:

pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć ulotki lub karty katalogowe oferowanego asortymentu w celu weryfikacji z opisem przedmiotu zamówienia oraz aby wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry błon i odczynników były zawarte w opisach (ulotkach i broszurach) i były potwierdzone przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta błon i odczynników. 

odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby do oferty przetargowej dołączono ulotki lub karty katalogowe oferowanego asortymentu w zakresie błon RTG potwierdzające wymagane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia parametry błon RTG.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:    

W pkt. 7 siwz dodaje się ppkt. 11 w brzmieniu:

„Ulotki lub karty katalogowe oferowanego asortymentu w zakresie błon RTG potwierdzające wymagane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia parametry błon RTG”.

pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie jak powinien wyglądać i jakie elementy zawierać formularz asortymentowo – cenowy, czy Zamawiający wymaga aby w formularzu podać nazwę producenta oraz typ oferowanych błon.

odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w formularzu ofertowo – cenowym, Wykonawca podał nazwę producenta oraz typ oferowanych błon. 

pytanie nr 3

W związku z tym, że Zamawiający w paragrafie 4 we wzorze umowy wymaga aby Wykonawca dokonał kalibracji mammografu, prosimy o podanie informacji jaki mammograf jest w posiadaniu Zamawiającego.

odpowiedź:

Zamawiający posiada mammograf typu: Lorad M IV produkcji: Lorad Hologic Company.

pytanie nr 4

Czy w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy Zamawiający dopuści zmianę cen jednostkowych brutto w ofercie o obowiązującą stawkę VAT przy niezmienionych cenach jednostkowych netto. Czy w tej sytuacji zostanie sporządzony aneks do umowy uwzględniający nowe przepisy.

odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W § 5 wzoru umowy wprowadza się następujące zmiany:

Dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega wyłącznie cena brutto cena netto pozostaje bez zmian. Zmiany wymienione w ust. 3 mogą być dokonane na wniosek Sprzedającego,  w formie aneksu do umowy”.


